
""'"""--------------------------------------- --

'~

•.......•....__..... <!;!11
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA-SE NO
EXPED'ENTE DE

· 25 ••• 2016

Of. n° 10/325 - SEMAD/DGD/KA Novo Hamburgo, 04 de maio de 2016.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 310/2016

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento n° 310/2016,

devidamente protocolado sob nO36972312016, de autoria do nobre Vereador Inspetor Luz, informar que

conforme contato telefônico, segue lista com dias, horários e responsáveis pelo plantão fevereiro de

2016, observo que os servidores não autorizaram revelar os nomes, sem saber o motivo.

Atenciosamente,

1'-J. 1", '--U- "--.
LUIS LAUERMANN

Prefeito

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Câmara Municipal de Novo Hamburgo

1111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 0006884
Data: 24/05/2016 Horário: 13:20

Administrativo -

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" , "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br


AUXILIAR

Escala para plantão FEVEREIRO 2016

I :
DIA DA SEMANA I HORÁRIO CONDUTOR

I

-~_._----~-----------_.-_ .. '"_. _. ---------------------

DATA

Luis

Camila
Camila
Camila
Can:~_ !

;i!,. "

Verônic~t'
Vê,r()nicá' ~
Vetonicá
Lucas

Renato

19hs às 24hs
19hs às 24hs
9hs às 24hs
12hsàs 24hs

I 12hs às 24hs
!

. I ~
.~J9hsàs 240s

..19fls às 24hs
,.9Í1sàs 24hs
1'120s às24hs

.•1~hs..às2.4bs'. .
S'<",19t1s~s24fís

9t1sãs 24hs
E14hs;às.24hs

Quibta ~
S'extá

Sábado
Domino

Quinta
Sexta

Sábado
Domin o

Domingo

Quinta
Sexta

Sábado
. Domingo .

21/02/16

25/02/16
26/02/16
27/02/16 .
28/02/16

11/02/16
12/02/16
13/02/16
14/02/16

04/02/16 I
05/02/16
06/02/16

. 07/02/16

.0&1021281'
'CA~VÂL

0910212016 ",""1
GARNA-VA.L,

I
i 18/02/16 I Quinta 19hsàs 24hs Renato Luis i

i !

,
19/02/16 I Sexta 19hsàs 24hs i Renato Luis

I
, !

! 20/02/16 I Sábado I 9hs às 24hs I Renato Luis I
I !


