



Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
NOVO HAMBURGO – CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA-SE NO
EXPEDIENTE DE

25 MAIO 2016

Of. nº 10/325 - SEMAD/DGD/KA

Novo Hamburgo, 04 de maio de 2016.

Assunto: **Resposta ao Requerimento nº 310/2016**

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao **Requerimento nº 310/2016**, devidamente protocolado sob nº 369723/2016, de autoria do nobre Vereador Inspetor Luz, informar que conforme contato telefônico, segue lista com dias, horários e responsáveis pelo plantão fevereiro de 2016, observo que os servidores não autorizaram revelar os nomes, sem saber o motivo.

Atenciosamente,

Luis Lauermann
LUIS LAUERMANN
Prefeito

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO – RS

Câmara Municipal de Novo Hamburgo



PROTOCOLO GERAL 0006884
Data: 24/05/2016 Horário: 13:20
Administrativo -

Escala para plantão FEVEREIRO 2016

DATA	DIA DA SEMANA	HORÁRIO	CONDUTOR	AUXILIAR
04/02/16	Quinta	19hs às 24hs	Décio	Camila
05/02/16	Sexta	19hs às 24hs	Décio	Camila
06/02/16	Sábado	9hs às 24hs	Décio	Camila
07/02/16	Domingo	12hs às 24hs	Décio	Camila
08/02/2016 – CARNAVAL	Segunda	7hs às 24hs	Lucas	Camila
09/02/2016 – CARNAVAL	terça	7hs às 24hs	Lucas	Camila
11/02/16	Quinta	19hs às 24hs	Drumm	Verônica
12/02/16	Sexta	19hs às 24hs	Drumm	Vêronica
13/02/16	Sábado	9hs às 24hs	Drumm	Vêronica
14/02/16	Domingo	12hs às 24hs	Drumm	Lucas
18/02/16	Quinta	19hs às 24hs	Renato	Luis
19/02/16	Sexta	19hs às 24hs	Renato	Luis
20/02/16	Sábado	9hs às 24hs	Renato	Luis
21/02/16	Domingo	12hs às 24hs	Renato	Luis
25/02/16	Quinta	19hs às 24hs	Lucas	Udo
26/02/16	Sexta	19hs às 24hs	Lucas	Udo
27/02/16	Sábado	9hs às 24hs	Lucas	Udo
28/02/16	Domingo	12hs às 24hs	Lucas	Udo